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Analizimi dhe Shpërndarja e 
ndërkombëtar 

Rezultatet e NJIF-K 
Raportet e shpërndara të inteligjencës
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Kërkesat për informata nga homolog

Rezultatet e NJIF-K 
Numri i kërkesave për informata të pranuara 
nga autoritetet vendore 
Numri i kërkesave për informata të pranuara 
nga FIU homologe të huaja 
Total kërkesat për informata të pranuara 
në NJIF-K 
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informata nga homologët kombëtar dhe ndërkombëtar 

2011 2012 
Numri i kërkesave për informata të pranuara 64 103 

Numri i kërkesave për informata të pranuara 10 10 

Total kërkesat për informata të pranuara 74 113 
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shpërndara tek autoritetet vendore 
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shpërndara tek FIU homologe të huaja 
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Total kërkesat për informata të shpërndara 82 117 
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Shkëmbimi ndërkombëtar i informacioneve 

Bashkëpunimi ndërkombëtar 2011 2012 2013 

KËRKESAT E PRANUARA  

Kërkesat e huaja të pranura nga NjIF  10 10 7 

Kërkesat e huaja të ekzekutuara nga NjIF  11 13 6 

Kërkesat e huaja të refuzuara nga NjIF  0 0 0 

Ndarja spontane e informacioneve të pranuara nga NjIF  0 0 2 

Numri mesatar i ditëve për t’iu përgjigjur kërkesave nga NjIF-ët e huaj  49 33 26 

Aplikimi i bazave të refuzimit  0 0 0 

 

 


